Prefeitura Municipal de Ipameri - Av. Pandiá Calógeras, 84 - Centro
Fone: (64) 3491-6000 | e-mail - prefeitura@ipameri.go.gov.br

CNPJ 01.763.606.0001-41

AVISO DE REMARCAÇÃO DE SESSÃO

DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 042/2021

A PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAMERI-GO, pessoa jurídica de direito

público interno, inscrito no CNPJ sob o n° 01.763.606/0001-41, torna público para

conhecimento de interessados, tendo em vista os questionamentos apontados na

impugnação ao edital, fica adiado o pregão (presencial) Nº 042/2021, Processo Licitatório

Nº 2021020456, que se realizaria no dia 17 de dezembro de 2021, às 09:00hs, passando sua

realização para o dia 07 de Janeiro de 2022, às 09:00hs, no mesmo endereço já informado.

O edital com as devidas alterações estará disponível no site www.ipameri.go.go.br.

O edital estará à disposição dos interessados no endereço acima

mencionado, em horário de expediente (de segunda a sexta das 8:00h as 11:00 e 13:00

às 17:00), site (www.ipameri.go.gov.br) ou pelo fone (64) 3491 6000.

                Prefeitura Municipal de Ipameri-GO, 16 de dezembro de 2021.

FRANCIELE ARAÚJO PEIXOTO

Pregoeira em exercício